
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

31.10.2019                                  Київ                              № 1068 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану-графіка проведення  
у Фонді державного майна України заходів з відстеження 

результативності регуляторних актів на 2019 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України  
від 05 червня 2019 року № 542 (із змінами) 

 
 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити зміни до Плану-графіка проведення у Фонді державного 

майна України заходів з відстеження результативності регуляторних  

актів на 2019 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  
від 05 червня 2019 року № 542 (із змінами), виключивши з нього  

пункт 23. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 
 

 
 

Голова Фонду                          Дмитро СЕННИЧЕНКО  
 
 

 

 


